
'.rP BH POSIA" d o o Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-3697/20
Sarajevo, 27 .02.2020.9odine

Na osnovu 6lana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama, 6lana 45. Statuta,JP BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, i 6lana '14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te
prijedloga - preporuke Komisije za nabavku sredstava za vanjski transport broj: -07.4-26.5-1941 1-
17119 od '19.02.2020.9odine, Uprava Dru5tva na svojoj 2sS.elektronskoj sjednici oddanol 27.02.
2020.godine,donosi:

ODLUKU o
PONETENJU POSTUPKA

nabavke sredstava za vanjski transport LOT I - Moped sa poluautomatskim mjenjacem

I

Donosi se Odluka o ponistavanju postupka nabavke sredstava za vanjski transport LOT 1 - Moped
sa poluautomatskim mjenjadem zbog toga Sto u ostavljenom roku nije dostavljena niti jedna ponuda.

il
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja..

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke sredstava za vanjski transport broj: U.D.-
01.3.'f -19564/19 od 27.12.2019. godine i Rjesenja Generalnog direktora o formiranju Komisije za
provodenie postupka nabavke broj: 01-26.5-19411-2119 od 31. 12.201g.godine, Komisija je provela
postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-26.5-19411-10/19 sa objavljivanjem
Objavestenja o nabavci, broj: 238-1-1-25-3-17120 od 21.O1.2020. godine, na Portalu JN.

Predmetna nabavka podijeljena je u 2 lota, i to:
- LOT 1 - Moped sa poluautomatskim mjenjaiem 45.000,00 KM bez PDV-a

LOT 2 - Moped sa automatskim mjenjaeem 182.000,00 KM bez PDV-a

=---
B" POSIA

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke o_dzano je dana 17.02.2020. godine u 12

sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana
br.8, o 6emu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-26.5-19411-16/19, koiije
sastavni dio ovog lzvjestaja.

!

za LOT I - Moped sa poluautomatskim mjenjaEem

Komisija konstatuje u ostavljenom roku za LOT 1 nije dostavljena niti jedna ponuda

'JP BH POSIA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 743; a-moil: kobinel@Posro.bo

Opcinski sud u Soroi€v! br. .i€r.nio 065-0-t s-06-0o I 196

ld6rrifiLo<ioni br a2oo6a22!m05; PDv b.. 2006A2210005; Pordni b. OlO79r29

kontokt cenror(tvz
wwwposlo.bo

OBRAZLOZENJE:

iD



- - B" POSIA "JP BH POSIA" d.o.o. Soro,ievo

obzirom da da niti jedna ponuda nije dostavtjena, data je preporuk" ,n"?:ilt#t#6J?'f'Jf'i3
donese odluka o ponistavanju postupka predmetne nabavke te da se provedu aktivnosti Komisije
na realizaciji postupka nabavke u smislu ponovnog provodenja predmetnog postupka javne nabavke
sredstava za vanjski transport za LOT 1 .

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Sektor za postanski promet
- Marketing (za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Sektor za razvoj i informacioni sistem
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Arhiva UD
- ala

\
f t I

DIREKTOR

e mr.sci. Mi d Muji6

!

"JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; for: + 387 33 252 743; e-moil: lobinet@posro.bo

Op.in*i rud u Soroi.w b. ri.s€nio o55-0,R€s-o6-OOl 196
ld..rilitc<ioni br a2oo6a22l0005; PDv br 2006812!0005; porltni br OlOr9r29

kontokl conl,or(tvz
www. posto . bo

PRAVNA POUIG: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovoia prekraio jeanu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. idlanu 101. Zakona
o javnim nabavkama.

d.o
o

.-
r-


